令和７年４月２８日

PTA 保護者様

筑紫野市立二日市東小学校

     校   長  高木 淳一

 ＰＴＡ会長 森部 陽子

令和７年度 PTA 総会(書面議決)のご報告

時下、PTA 保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

昨年度の PTA 活動にご協力いただきましたこと、PTA 役員一同、心より御礼申

し上げます。

今後も引き続き、PTA 活動へのご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。

さて、本年度の PTA 総会も書面での議決にご協力いただきまして、ありが

とうございました。

書面議決の結果について、下記の通りご報告いたします。

記

【総会成立の資格確認】

PTA 会員世帯数 630 世帯

反対提出世帯数 0 世帯

 PTA 規約 11 条第 2 項により、会員の過半数の書面議決書を以って、本総会は

成立いたしました。

【議案】

第 1 号議案～第 5 号議案         賛成世帯数 630 件・反対世帯数 0 件

【結果】

 すべての議案について、過半数の賛成により可決されました。

 なお、反対の内容に関しましては真摯に受け止め、今年度検討して参ります。

以上